

# **HM Holding ApS**

**Guldbækparken 17, 9230 Svenstrup J**

**Company reg. no. 21 63 54 05**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2019.

---

**Henrik Moesaa**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of HM Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Svenstrup J, 28 March 2019

### **Managing Director**

Henrik Moesaa

### **Board of directors**

Morten Aagaard Hansen

Shannon Richmond Moesaa

Christina Cecilia Moesaa

Henrik Moesaa

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's activity consist of commercial activities within investments in securities and equity and financial contracts.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -537.000 against DKK -776.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -601.000 against DKK -2.247.000 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have have material impact on financial position of the company.



**Profit and loss account 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-536.855</b>	<b>-775.617</b>
Other financial income	156.350	70.803
1 Other financial costs	-220.181	-498.839
<b>Results before tax</b>	<b>-600.686</b>	<b>-1.203.653</b>
Tax on ordinary results	-733	-1.043.067
<b>Results for the year</b>	<b>-601.419</b>	<b>-2.246.720</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-601.419	-2.246.720
<b>Distribution in total</b>	<b>-601.419</b>	<b>-2.246.720</b>

**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Current assets</b>		
Receivable corporate tax	0	13.893
Debtors in total	0	13.893
Other securities and equity investments	486.948	97.464
Securities in total	486.948	97.464
Available funds	7.203.563	8.196.665
<b>Current assets in total</b>	<b>7.690.511</b>	<b>8.308.022</b>
<b>Assets in total</b>	<b>7.690.511</b>	<b>8.308.022</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	125.000	125.000
3	Results brought forward	7.527.815	8.129.234
	<b>Equity in total</b>	<b><u>7.652.815</u></b>	<b><u>8.254.234</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	25.000	36.187
	Other debts	12.696	17.601
	Short-term liabilities in total	<u>37.696</u>	<u>53.788</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>37.696</u></b>	<b><u>53.788</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>7.690.511</u></b>	<b><u>8.308.022</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>220.181</u>	<u>498.839</u>
	<b><u>220.181</u></b>	<b><u>498.839</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	8.129.234	10.375.954
Profit or loss for the year brought forward	<u>-601.419</u>	<u>-2.246.720</u>
	<b><u>7.527.815</u></b>	<b><u>8.129.234</u></b>
